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Sitat: 
 
Latteren får bukt med alt; 
den er det sterkeste av alle 
våpen. Det er en stor glede 
å kunne hevne seg leende. 
 
Voltaire 
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I utvelgelsen av prosjekter legges det 
vekt på i hvilken grad prosjektene 
representerer innovasjon, forsknings-
kvalitet, antatt bedriftsøkonomisk ver-
di, antatt samfunnsøkonomisk nytte-
verdi og internasjonal samarbeid. Det 
er en forutsetning at Forskningsrå-
dets støtte vil ha en utløsende effekt 
på næringslivets egen FoU-innsats.  
 
BIA skal støtte de beste prosjektene 
uansett bransjetilhørighet, med unn-
tak av de områdene som dekkes av 
tematisk rettede programmer i Forsk-
ningsrådet. Søknader som faller inn 
under tematiske programmer vil bli 
henvist til disse. Eksempler på sekto-
rer som ikke har egne tematiske pro-
grammer er bygg- og anleggssekto-
ren, deler av IKT, prosessindustrien, 
vareproduserende industri, bio- 

Stor BIA-utlysning i forskningsrådet. 

medisin, næringsrettet bioteknologi 
og deler av tjenesteyting bl.a. vare-
handel. 
 
Bedrifter som her søker bør være i et 
konsortium med andre bedrifter/FoU-
miljøer for å nå opp. Varighet på et 
prosjekt er typisk 3-4 år. 
 
Denne BIA-utlysningen blir trolig den 
eneste i år, og beslutning vil komme 
før sommerferien. 

Vi har flyttet…... 
 
Våre tidligere lokaler bygges om og vi har flyttet til  
 

Tordenskioldsgt. 6B, 7.etg. 
 
Telefonnr. er uendret 22 34 02 20 og vi har denne postadressen: 
 
  Export Finance Services AS 
  Tordenskioldsgt. 6B 
  0160 Oslo 
 
Kontoret ligger sentralt til i Oslo, 100 meter fra Rådhuset.  
                             Velkommen på besøk. 
 

16. februar er siste søknadsfrist for å 
søke tilskudd til utviklingsprosjekter 
under ordningen Brukerstyrt Innova-
sjonsarena (BIA).  BIA lyser ut inntil 
300 millioner kroner over fem år til 
Innovasjonsprosjekter i næringslivet 
(BIP) og Kompetanseprosjekter for 
næringslivet (KMB). BIA finansierer 
FoU-prosjekter som tar utgangspunkt i 
bedriftenes egne strategier. Det har 
vært en prosess der det har vært mu-
lig å sende inn prosjektskisser til en 
første gjennomgang.   
 
Innenfor området Innovasjonsprosjek-
ter i næringslivet (BIP) er det fremde-
les muligheter for å utarbeide en søk-
nad og delta i konkurransen om midle-
ne. BIA tar sikte på å støtte de beste 
forskningsbaserte innovasjonsprosjek-
tene i bredden av norsk næringsliv.  



Nopef 

Side 2 Side 2 

Eurostars 
 
Neste søknadsfrist for Eurostars er 24. mars 2011. Dette er en interessant ordning som er 
rettet mot fortrinnsvis SMB-bedrifter. I ett prosjekt må det være deltakere fra minst to land 
og maks. 75 % av støtten kan gis til bedrifter fra ett land. Samlet støtte kan være inntil 50 
% av prosjektkostnadene. Det kan ta tid å etablere konsortiet og skrive søknaden. Vi 
minner om at det også er mulig å få tildelt prosjektetableringsstøtte for Eurostars. 
 
Det er videre viktig å gjøre grundige forberedelser og ha klare, målbare og verifiserbare ambisjoner.  Prosjekter som 
skaper begeistring i Bryssel ligger godt an! 
 
Veldig spennende ordning, og norske bedrifter har tidligere gjort det svært godt. 
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Nopef (Nordiska Prosjekteksportfon-
den) er lokalisert i Helsingfors og har 
ordninger vi har likt. Det har vært lite 
byråkrati, forutsetningene har vært 
kjente og man har fått en god oversikt 
over hvilke prosjekter som kan få støt-
te mht. internasjonalisering og pro-
sjektsalg. 
 
Det er derfor skuffende at nopef trolig 
kommer til å ha mindre rammer for 
bevilgning i perioden 2011-2013. Nå-
værende søknadsvolum skulle gi en 
avslagsgrad på ca 70 % med neste 
års rammer. 
 
Ordningen er suspendert til endelig 
beslutning i saken tas av Nopefs  

styre/Nordisk Ministerråd i februar 
2011. Vi får da vite bevilgningene og 
hva som prioriteres. 
 
Det er fare for at ordningen nå kan bli 
relativt uinteressant for mange, men 
de med gode prosjekter bør etter vår 
oppfatning likevel gjøre et forsøk. 
Norad har en lignende ordning som 
kan benyttes i utviklingsland, men 
heller ikke Norad har mye midler i 
2011. Ulempen i forhold til nopef er at 
der kan man inkludere kostnader fra 
søknaden er sendt, mens i Norad kan 
man bare ta med kostnader fra søk-
naden er innvilget. Søk uansett tidlig, 
mens det ennå er penger igjen under 
ordningene. 

Skattefunn 
 
Det er tid for årsrapportering og 
sluttrapportering. Fristen her er 1. 
mars. En viktigere frist for bedrifter 
som ikke er ferdig med prosjektet sitt 
er 31. januar. Det må søkes om 
forlengelse av prosjektet innen den 
datoen, ellers må det leveres 
sluttrapport. 
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Ny vri på prosjektfinansieringer innenfor shipping og offshore.  
Vi har svært god kontakt med en engelsk bank som er svært kreative innenfor prosjektfinansieringer av skip og off-
shoreinnretninger. Dette er et område hvor de fleste banker er svært tilbakeholdne, så ta gjerne kontakt med oss hvis 
du sliter med å få finansiert prosjektet ditt. 


